
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.102.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 16 maja 2022 roku 

 
w sprawie : zmiany planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy   

                    na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku 

                    z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa       

                     
 

              Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 
583 ze zm.) 
 

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

Zmienia się plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla obywateli 

Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

                                                                      § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.102.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

 
Planu finansowy na 2022 r. dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla 

obywateli Ukrainy na zadania bieżące 

 

 

I.   W zakresie  dochodów dla Gminy Gorzowie Śl.: 

Lp. Dział 
Rozdział Paragraf 

Treść 
Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie

/zwiększenie 

Plan po 

zmianie 

1. 750 
  

Administracja publiczna 2.309,75 
 

 

 

2.309,75 

  
75095  

Pozostała działalność 2.309,75 
 

 

 

2.309,75 

  

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

2.309,75 

 

 

 

 

 

2.309,75 

2. 758 
 

 

 
Różne rozliczenia 390,00 

 

 

 

390,00 

  
 

75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 390,00 

 

 

 

390,00 

  

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

390,00 

 

 

 

 

 

390,00 

3. 852 
 

 

 
Pomoc społeczna 119.263,00 

 

+24.885,00 

 

144.148,00 

  
85295  

Pozostała działalność 119.263,00 
 

+24.885,00 

 

144.148,00 

  

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

119.263,00 

 

 

+24.885,00 

 

 

144.148,00 

 

 

II.  W zakresie wydatków dla Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie     

      Śl.: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie

/zwiększenie 
Plan po 

zmianie 

1 852   Pomoc społeczna  119.263,00 
 

+24.885,00 

 

144.148,00 

 
 85295  Pozostała działalność  119.263,00 

 

+24.885,00 

 

144.148,00 

 
  3110 Świadczenia społeczne  118.421,00 

 

+24.255,00 

 

 

142.676,00 



3 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  560,00 

 

+600,00 

 

1.160,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
282,00 

 

+30,00 

 

312,00 

 

III.  W zakresie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.: 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie

/zwiększenie 
Plan po 

zmianie 

1 750   Administracja publiczna  2.309,75 
 

 

 

2.309,75 

 
 75095  Pozostała działalność  2.309,75 

 

 

 

2.309,75 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  697,25 

 

 

 

697,25 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.612,50 

 

 

 

1.612,50 

 

IV.  W zakresie wydatków dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Gorzowie Śl.: 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie

/zwiększenie 
Plan po 

zmianie 

1 801   Oświata i wychowanie  390,00 
 

 

 

390,00 

 
 80195  Pozostała działalność  390,00 

 

 

 

390,00 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 390,00 

 

 

 

390,00 

 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


